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Hund för Alla – Ett projekt i samarbete mellan 
Studiefrämjandet, Svenska Brukshundklubben och Norrbottens 
Läns Landsting

Vi är ett glatt gäng på 7 st personer med 9 st hundar som åker ut på 
besök för att sprida glädje och välbefinnande bland äldre, sjuka, 
handikappade och utvecklingsstörda. 

Vi som åker ut på besök är:
Anna-Lena Kaati Nilsson – Långhårig dvärgtax,  Ebba och Strävhårig 
Vorsteh,  Zeeta
UllaBritta ideryd - Golden Retriever,  Vilja och Cavalier King Charles 
Spaniel,  Amanda
Jessika Andersson - Austalian Shepherd,  Eros
Marie Sköld - Shetland sheepdog,  Ajax
Zandra Oskarsson – Schäfer,  Quila
Maria Nilsson - Australian Shepherd, Nayeli
Ida Andersson - Australisk Kelpie, Maia

Ebba Zeeta Vilja          Amanda        Eros 

Ajax         Quila Nayeli Maia



De flesta i projektgruppen har arbetat inom omsorgen och alla är 
insatta i hur det fungerar inom vården.

Vi träffas en gång i månaden för ett möte och utvärderar hur 
besöken har gått, om det är någonting som man ska ändra på. Vi 
kommer med tips och idéer till varandra om vad man kan göra för 
olika aktiviteter. Allt eftersom så vidareutbildar vi oss inom gruppen 
för att allt ska fungera på bästa sätt. 

Personalen på de olika platserna är så otroligt positiva och 
hjälpsamma och det är mycket viktigt att vi samarbetar med dem 
för att allt ska bli så bra som möjligt. 

Våra hundar har genomgått ett så kallade Besökshundtest och bär 
ett rött tjänstetäcke som det står TERAPIHUND på, när de är på 
besök. Det innebär att hunden är testad och att den passar för den 
här typen av verksamhet.

Besökshundtestet är utformat för att se hur hunden reagerar i olika 
situationer som kan uppkomma. Ex: någonting som faller, bli 
fasthållen av en främling, en människa kommer inhaltande med 
stora kläder och kryckor m.m.

Vi har delat upp oss och vi besöker olika platser ca en gång i 
veckan. 

I dagsläget så gör besök på: Prisma, Tallviksgården, 
Brännagården, Renens gruppbostad och Älvens gruppbostad



Reaktionerna som vi hittills har fått är bara positiva från personal, 
deltagare och anhöriga. Framsteg har en del deltagare redan gjort. 
Det finns hur många studier som helst som visar att det är bra för 
människan att umgås med djur Ex. att blodtrycket sänks, man blir 
fortare frisk vid sjukdom, mindre deprimerad, aktivare o.s.v. 
Att de flesta blir gladare, pratsammare, aktivare kan vi nog alla inom 
projektet skriva under på!

Många äldre människor har vårdat och tagit hand om andra i hela sitt 
liv innan de hamnat på ett äldreboende där de själva behöver hjälp 
med allt. 

Att för en stund få känna denna känsla av omsorg och närhet igen när 
man umgås och håller i en hund kan betyda väldigt mycket. 

Är det något som ni funderar över, så tveka inte att kontakta oss! ☺

Studiefrämjandet Anna-Lena Kaati Nilsson 0926-774 24 


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4

